6 Feria II <i>Vir.</i>	<p>De ea. Vel: Alb. S. Brunonis, presb. MISSA feriae, praef. communis, vel memoriae, praef. communis aut de sancto vel ad libitum. LITURGIA HORARUM feriae vel memoriae vel ad libitum.</p> <p>* Cras in Eccl. paroec. Karak, B. Mariae Virginis a Rosario, recolitur tamquam Tit. Eccl., <i>sollemnitas</i>.</p>	1Lect. Ion 1. 1-2, 1. 11. C. Ion 2, 2. 3. 4. 5. 8. Ev. Lc 10. 25-37.
Ierusalem, 6.10.1932: obiit D. Khalil SCIUNNAR, ann. 53.		
7 Feria III <i>Memoria Alb.</i>	<p>B. Mariae Virginis a Rosario MISSA matutina memoriae, praef. de B.M.V. <i>Et te in festivitate.</i> LITURGIA HORARUM memoriae.</p>	1Lect. Ion 3, 1-10. Ps. 129, 1-2. 3-4ab. 7-8. Ev. Lc 10, 38-42
Bethlehem, 7.10.1939: obiit D. Carlos VERCAUTEREN, ann. 74.		
8 Feria IV <i>Vir</i>	<p>De ea. MISSA feriae, praef. communis, vel ad libitum. LITURGIA HORARUM feriae vel ad libitum.</p> <p>* Cras in Eccl. paroec.: Beer sheva, S. Abraham, patriarchae, recolitur tamquam Tit. Eccl. <i>sollemnitas</i>.</p>	1Lect. Ion 4, 1-11. Ps. 85, 3-4. 5-6. 9-10. Ev. Lc 11, 1-4.
Karak, 8.10.1915: obiit D. Antonius TANNUS, ann. 43.		
9 Feria V <i>Vir.</i>	<p>De ea. Vel: Alb. S. Abraham, patriarchae, (pr. Hiero.). Vel: Rub. Ss. Dionysii, ep. et soc. mart. Vel: Alb. S. Ioannis Leonardi, presb. MISSA feriae, lect. pr. praef. communis, vel unius e memoriorum, praef. communis aut de sanctis, vel ad libitum. LITURGIA HORARUM feriae vel unius e memoriorum, vel ad libitum.</p>	<i>Lect. S. Abraham:</i> 1Lect. Heb 11, 8-12. 17-19. C. Lc 1, 69-70. 71-72. 73-75. Ev. Io 8, 51-59. <i>Vel de feriae:</i> 1Lect. Mal 3, 3-20a. Ps. 1,1-2. 3. 4 et 6. Ev. Lc 11,5-13.
Ierusalem, 9.10.1862: obiit D. Petrus COTTA, ann. 48.		
10 Feria VI <i>Vir.</i>	<p>De ea. MISSA feriae, praef. communis, vel ad libitum. LITURGIA HORARUM feriae vel ad libitum.</p>	1Lect. Joel 1, 13-15; 2, 1-2. Ps. 9, 2-3. 6 et 16. 8-9. Ev. Lc 11, 15-26.

11	De ea. Vel: <i>Alb. S. Philippi, diac., (pr. Hiero.). Vel:</i> <i>Alb. S. Ioannis XXIII, papae. Vel:</i> <i>Alb. B. Mariae Virginis.</i> MISSA matutina sabbati, (lect. pr.) praef. communis, vel memoriae sactorum, praef. communis aut de sanctis vel B.MV., praef. de B.M.V. vel ad libitum. LITURGIA HORARUM sabbati vel unius memorii vel ad libitum.	<i>Lect. S. Philippi:</i> 1Lect. Act 8, 26-40. Ps. 95, 1-2a. 2b-3. 7-8a. 9-10a. <i>Vel de feriae:</i> 1Lect. Ioel 4, 12-21. Ps. 96, 1-2. 5-6. 11-12. Ev. Lc 11, 27-28.
12	DOMINICA XXVIII PER ANNUM. De ea. MISSA dominicae, <i>Gloria, Credo</i> , praef. de dominicis per annum. ▪ S. Boni Latronis (<i>prop. Hiero.</i>), memoria omittitur. ▪ Prohibentur Missae defunctorum exceptis exequialibus. LITURGIA HORARUM dominicae.	1Lect. 2 Reg 5, 14- 17. Ps. 97, 1. 2-3ab. 3cd-4. 2Lect. 2 Tim 2, 8-13. Ev. Lc 17, 11-19.
13	Amman, 12.10.1951: obiit D. Elias Al-NABER, ann. 35.	
Feria II	De ea. MISSA feriae, praef. communis, vel ad libitum. LITURGIA HORARUM feriae vel ad libitum.	1Lect. Rom 1, 1-7. Ps. 97, 1. 2-3ab. 3cd-4. Ev. Lc 11, 29-32.
14	Jerusalem, 13.10.1893: obiit Can. Mgr. Louis POYET, ann. 78. Jerusalem, 13.10.1930: obiit D. François DUNKEL, ann. 58.	
Feria III	De ea. Vel: <i>Rub. S. Callisti I, papae et mart.</i> MISSA feriae, praef. communis, vel memoriae, praef. communis aut de sancto, vel ad libitum. LITURGIA HORARUM feriae vel memoriae vel ad libitum.	1 Lect. Rom 1, 16-25. Ps. 18, 2-3. 4-5. Ev. Lc 11, 37-41
Vir.	Jerusalem, 14.10.1943: obiit D. Ioseph SAADEH, ann. 59. Anglia, 14.10.1975: obiit Mgr. Cyrille FAY, ann. 72. Jerusalem, 14.10.2003: obiit Can. D. Ioseph NICOLA, ann. 92.	

15 Feria IV <i>Memoria Alb.</i>	S. Teresiae a Iesu, virg. et Eccl. doct. MISSA memoriae, praef. communis aut de sancta. LITURGIA HORARUM memoriae.	1Lect. Rom 2, 1-11. Ps. 61, 2-3. 6-7. 9. Ev. Lc 11, 42- 46.
16 Feria V <i>Vir.</i>	De ea. Vel: <i>Rub.</i> S. Longini, militis et mart., (<i>pr. Hiero.</i>), <i>Vel:</i> <i>Alb.</i> S. Hedvigis, relig. <i>Vel:</i> <i>Alb.</i> S. Margaritae M. Alacoque, virg. MISSA feriae, lect. pr. (<i>pr. Hiero.</i>), praef. communis, vel unius e memoriis, praef. communis aut de sanctis, vel ad libitum. LITURGIA HORARUM feriae vel unius e memoriis vel ad libitum.	<i>Lect. S. Longini:</i> 1Lect. Zac 12, 10-11. 13, 6-7. Ps. 21, 2a. 7. 8-9. 18. 19-20. Ev. Io 19, 31-37. <i>Vel de feriae:</i> 1Lect. Rom 3, 21-30. Ps. 129, 1-2. 3-4b. 4c-6. Ev. Lc 11, 47-54.
17 Feria VI <i>Memoria Rub.</i>	S. Ignatii Antiocheni, ep. et mart. MISSA memoriae, praef. communis aut de sancto. LITURGIA HORARUM memoriae.	1Lect. Rom 4, 1-8. Ps. 31, 1-2. 5. 11. Ev. Lc 12, 1-7.
18 Sabbato <i>Festum Rub.</i>	S. LUCAE, EVANGELISTAE MISSA matutina festi, <i>Gloria</i> , lect. pr., praef. de apostolis II. ▪ Prohibentur Missae defunctorum exceptis exsequialibus. LITURGIA HORARUM festi. <i>Psalterii hebdomada I</i> MISSA vespertina dominicae sequentis. ▪ Prohibentur Missae vespertinae defunctorum exceptis exsequialibus. I VESPERAE dominicae sequentis.	1Lect. 2Tim 4, 10-17b. Ps. 144, 10-11. 12-13ab. 17-18. Ev. Lc 10, 1-9.
19 Dom. <i>Vir.</i>	DOMINICA XXIX PER ANNUM. De ea. MISSA dominicae, <i>Gloria</i> , <i>Credo</i> , praef. de dominicis per annum. ▪ Recurrente, hac die, dominica ad commenorandum opus missionum dicata, dici potest Missa "Pro evangelizatione populorum", prouti in Missali Romano indicatur.	1Lect. Ex 17, 8-13. Ps 120, 1-2. 3-4. 5-6. 7-8. 2Lect. 2 Tim 3, 14-4, 2. Ev. Lc 18, 1-8.

Roncq, 18.10.1971: obiit Mgr. Maurice LAVERSEYN, ann. 93.

	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Ss. Ioannis de Brébeuf et Isaac Jogues, presb., et soci., mart. et S. Pauli a Cruce, presb. memoriae omittuntur. ▪ Prohibentur Missae defunctorum exceptis exsequialibus. <p>LITURGIA HORARUM dominicae.</p>	
20 Feria II <i>Vir.</i>	<p>De ea. Vel:</p> <p><i>Alb. S. Cornelii, centurionis, (pr. Hiero.).</i></p> <p>MISSA memoriae, lect. pr., praef. communis aut de sancto.</p> <p>LITURGIA HORARUM feriae vel memoriae vel ad libitum.</p>	<i>Lect. S. Cornelii:</i> 1Lect. Act 10, 25-26. 34-35. 44-48. Ps. 97, 1. 2-3ab. 3cd-4. Ev. 8, 5-11. <i>Vel de feriae:</i> 1Lect. Rom 4, 20-25. C. Lc 1, 69-70. 71-72. 73-75. Ev. Lc 12, 13-21.
London, 20.10.1997: obiit D. Derek GIBBS, ann. 59.		
21 Feria III <i>Vir.</i>	<p>De ea. Vel:</p> <p><i>Alb. S. Hilarionis, abb., (pr. Hiero.).</i></p> <p>MISSA feriae, praef. communis, vel memoriae, praef. communis aut de sancto, vel ad libitum.</p> <p>LITURGIA HORARUM feriae vel memoriae vel ad libitum.</p>	1Lect. Rom 5, 12. 15b. 17-19. 20b-21. Ps. 39, 7-8a. 8b-9. 10. 17. Ev. Lc 12, 35-38.
22 Feria IV <i>Vir.</i>	<p>De ea. Vel:</p> <p>Alb. S. Ioannis Pauli II, papae.</p> <p>MISSA feriae, praef. communis vel memoriae, praef. communis aut de sancto, vel ad libitum.</p> <p>LITURGIA HORARUM feriae vel memoriae vel ad libitum.</p>	1Lect. Rom 6, 12-18. Ps. 123, 1-3. 4-6. 7-8. Ev. Lc 12, 39-48.
23 Feria V <i>Vir.</i>	<p>De ea. Vel:</p> <p>Alb. S. Ioannis de Capestrano, presb.</p> <p>MISSA feriae, praef. communis vel memoriae, praef. communis aut de sancto, vel ad libitum.</p> <p>LITURGIA HORARUM feriae vel memoriae vel ad libitum.</p>	1Lect. Rom 6, 19-23. Ps. 1, 1-2. 3. 4 et 6. Ev. Lc 12, 49-53.
24 Feria VI <i>Vir.</i>	<p>De ea. Vel:</p> <p>Alb. S. Antonii Mariae Claret, ep.</p> <p>MISSA feriae, praefatio communis, vel memoriae, praefatio communis, aut de sancto, vel ad libitum.</p> <p>LITURGIA HORARUM feriae vel memoriae vel ad libitum.</p>	1Lect. Rom 7, 18-25a. Ps. 118, 66. 68. 76. 77. 93. 94. Ev. Lc 12, 54-59.